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(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

0

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Otros activos circulantes

Total de activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones financieras a largo plazo
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a

Bienes inmuebles, infraestructura y

Bienes Muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion
Activo diferido

Total Activo No Circulante

TOTAL DE ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

Fideicomiso vivienda universitarios 47192-0
Fideicomiso pensiones y jubilaciones
Bienes bajo contrato en comodato
Demandas judicial en proceso de resolucién
Total cuentas de orden

18/12/2020 03:04 PM

2020

$3,782,714,537.78
$112,101,674.48
$110,966,654.05
$21,192,830.11

$4,026,975,696.42

$787,114,976.50
$30,709,261.41

$25,328,979,992.71

$5,609,075,448.70
$113,185,204.05
-$6,706,858,505.63
$53,705,963.55

$25,215,912,341.29

$29,242,888,037.71

$2,982.01
$16,311,784,104.43
$280,207,445.61
$170,723,155.59
$16,762,717,687.64

2019

$3,157,648,699.39
$131,816,434.96
$107,698,599.92
$10,470,745.89

$3,407,634,480.16

$834,055,995.72
$33,282,677.85

$24,580,499,230.86

$5,187,333,106.96
$99,691,509.15
-$5,836,078,431.95
$50,558,947.34

$24,949,343,035.93

$28,356,977,516.09

$2,982.01
$14,559,433,572.81
$280,207,445.61
$122,425,182.76
$14,962,069,183.19

0

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Documentos por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Titulos y valores a corto plazo

Pasivos diferidos a corto plazo

Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracion a
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

Total Pasivos No Circulantes

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda publica / Patrimonio contribuido
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda publica / Patrimonio generado
Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Rectificaciones de Resultadosde ejercicios anteriores

Total Hacienda Publica / Patrimonio

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

Vivienda trabajadores universitarios 47192-0
Jubilaciones y pensiones trabajadores
Contrato de comodato por bienes
Resoluciones de demandas en proceso judicial
Total cuentas de orden

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

2020
$0.00

$470,341,853.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$29,287,334.38
$14,511,582.78
$41,962,713.46

$556,103,484.61

$0.00
$0.00

$139,262,491.56

$139,262,491.56

$695,365,976.17

$339,493,185.07
$0.00
$339,493,185.07
$0.00
$28,208,028,876.47
$2,114,986,739.25
$26,093,042,137.22
$0.00

$28,547,522,061.54

$29,242,888,037.71

$2,982.01
$16,311,784,104.43
$280,207,445.61
$170,723,155.59
$16,762,717,687.64
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2019
$0.00

$468,429,993.09
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$16,706,103.60
$31,856,449.00
$36,208,254.08

$553,200,799.77

$0.00
$0.00

$139,262,491.56

$139,262,491.56

$692,463,291.33

$261,216,143.23
$0.00
$261,216,143.23
$0.00
$27,403,298,081.53
$1,807,918,374.43
$25,595,379,707.10
$0.00

$27,664,514,224.76

$28,356,977,516.09

$2,982.01
$14,559,433,572.81
$280,207,445.61
$122,425,182.76
$14,962,069,183.19



